
UCHWAŁA Nr 26/2023 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wzoru zaświadczenia dla męża zaufania, który spełnił warunki niezbędne 

do wypłaty diety 

Na podstawie art. 103aa § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór zaświadczenia dla męża zaufania, który spełnił warunki niezbędne 

do wypłaty diety, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik                     
do uchwały Nr 26/2023 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 29 maja 2023 r. (poz. …) 

 

(pieczęć Komisji) 

 

 

 

WZÓR 

ZAŚWIADCZENIE DLA MĘŻA ZAUFANIA, KTÓRY SPEŁNIŁ WARUNKI 
NIEZBĘDNE DO WYPŁATY DIETY 

Zaświadcza się, że Pan/Pani ………………………………………….……………………………………..…, 
(imię i nazwisko) 

mąż zaufania wyznaczony do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr …………... 
w …………………………………………………………………………………………………………………… 

(miejscowość) 

w wyborach ……………………………………………………...................................................................... 
(nazwa wyborów) 

zarządzonych na dzień ……………………………………..…….………….. 
(data) 

spełnił(-a) warunki niezbędne do wypłaty diety, tj. obserwował(-a) głosowanie przez co najmniej 

5 godzin* oraz cały przebieg ustalania wyników głosowania do momentu podpisania protokołu.       

                         

   

      ……………………………………………      

                               (podpis przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej) 

  

 
 
* Stwierdzono na podstawie ewidencji czasu przebywania mężów zaufania w lokalu wyborczym. 
 

 

 


